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KH 08.04.2019 § 95
 Sivistysjohtaja Jarmo Pynnönen hakee lupaa kir jas to vir kai li ja-      kul-

jet ta jan työsuhteisen toimen (vakanssi 4025) vakinaista täyt tä mis tä
varten.

 Kaupunginkirjaston henkilöstön määrä oli suurimmillaan 27 henkilöä
en nen 1990-luvun lamaa ja henkilöstövähennyksiä. Lai tos kir jas totoi-
min ta loppui kokonaan, ja kirjastoauto alkoi liikennöidä kahden vuo-
ron sijaan vain yhdessä vuorossa. Vuonna 2007 tehtiin kir jas ton toi-
mi ti lois sa muutostöitä, jotta kaikki asiakastilat saatiin alakertaan ja
jot ta tul tiin toimeen kahdella asiakaspalvelupisteellä kolmen sijaan.
Täl lä het kel lä kaupunginkirjastossa on 12 vakanssia käytössä.

 Kaupunginkirjaston toimintakulujen suhteellinen osuus kaupungin
kai kis ta toimintakuluista oli 0,82 % vuonna 2018, kun se vuonna
2000 oli 1,27 %. Tämä osittain osoittaa, että kirjasto on tehostanut
toi min taan sa.

 Em. toimista johtuen pääkirjaston aukioloaika on talvikaudella 40
tun tia ja kesäkaudella 36 tuntia viikossa. Lauantaisin se on suljettu.
Kir jas to au to liikennöi yhdessä vuorossa, ja sillä on 46 pysäkkiä ym-
pä ri kaupunkia. Lisäksi auto käy kouluvuoden aikana jokaisella pe-
rus kou lul la ker ran kahdessa viikossa. Koulujen käyttöön hankittujen
kir ja sar jo jen kuljetukset kouluille hoidetaan kirjastoauton mukana.
Kul jet ta jan ol les sa lomalla tai sairaana auto ei liikennöi.

 Kirjastovirkailija-kuljettajan tehtävää määräaikaisesti hoitava työn te-
ki jä aloitti tehtävässä 10.12.2015 ja on siinä edel leen. Hän hakeutui
työn ohessa työn an ta jan kannustamaan kir jas to am ma til li seen kou lu-
tuk seen. Se al koi 1.9.2016 ja päättyi 31.8.2018. Tuolloin hän sai kel-
poi suu den osoit ta van tut kin to to dis tuk sen. Hänellä on myös kir jas to-
au ton kul jet ta mi seen vaadittava C-ajo kort ti sekä kuor ma-au ton kul jet-
ta jan am mat ti pä te vyys sekä hyvä ko ke mus raskaan ajoneuvon kul-
jet ta mi ses ta ja kir jas to pal ve lui den työ teh tä vis tä sekä itsenäinen työ-
ote. Hän on saa nut hyvää palautetta asiak kail ta, on vas tuun tun toi-
nen ja joustava työ yh tei sön jäsen, tai ta va ison auton kuljettaja ja mo-
ti voi tu nut työ hön sä ja asuu paik ka kun nal la. Aikaisempien ha ku jen
tuloksena teh tä vään ei ole saatu rek ry toi tua kelpoista työntekijä.

 Työsopimuslaki, toisin kuin viranhaltijalaki, ei edellytä työsuhteisten
teh tä vien julkista hakumenettelyä.

 (MJ, JP, ES)



 Lisätiedot: kirjastotoimenjohtaja Maarit Järveläinen, puh. 050 5640
025, maarit.jarvelainen(ät)forssa.fi.

Kaupunginjohtaja: Kaupunginhallitus antaa sivistysjohtajalle luvan
täyt tää kirjastovirkailija-kuljettajan va ki nai nen työsuhteinen toimi (va-
kans si 4025) ilman julkista ha ku me net te lyä 1.5.2019 alkaen.

Päätös: Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen.


